
626772-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626772-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Marché de maîtrise d'oeuvre
OJ S 202/2024 16/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Agence publique pour l'immobilier de la justice
E-mail: equipe9@apij-justice.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de maîtrise d'oeuvre
Popis: Marché de maîtrise d'oeuvre pour les travaux de parachèvement de la maison d'arrêt 
de Draguignan
Identifikátor řízení: 48e5a49c-9c61-46ad-afcb-c11fd98d16fa
Interní identifikátor: 24-077
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Úpadek: les conditions d'exclusion sont précisées dans le règlement de consultation

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maitrise d'oeuvre
Popis: Mission de maitrise d'oeuvre pour les travaux de parachèvement de la maison d'arrêt 
de Draguignan

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/626772-2024
mailto:equipe9@apij-justice.fr


626772-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Les conditions sont précisées au règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre et adéquation de l'offre aux enjeux du projet et au 
programme

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix global et forfaitaire des prestations apprécié au vu de l'acte d'engagement et ses 
annexes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Calendrier détaillé de la mission
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený
Odůvodnění omezení přístupu k některým částem zadávací dokumentace: 
Ochrana zvlášť citlivých informací
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: https://www.marches-publics.gouv.
fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 05/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2498301&orgAcronyme=d3f


626772-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Agence publique pour l'immobilier de la justice - 
tribunal administratif de Melun
Organizace příslušná pro přezkum: Agence publique pour l'immobilier de la justice - tribunal 
administratif de Melun
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Agence publique pour 
l'immobilier de la justice - tribunal administratif de Melun

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Agence publique pour l'immobilier de la justice
Registrační číslo: 18009225600023
Poštovní adresa: APIJ Immeuble Okabé 67 avenue de Fontainebleau
Obec: Le kremlin bicêtre
PSČ: 94270
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
E-mail: equipe9@apij-justice.fr
Telefon: 0188288862
Profil kupujícího: https://www.apij.justice.fr/
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: tribunal administratif de Melun
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.melun.tribunal-administratif
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: e3bf900a-bdc9-418f-a249-
728542ef03e7-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: dans le règlement de consultation, à l'article 2.6 - Au cours de la consultation, une visite 
à caractère facultatif est organisée a l'article 3.2 , 2. L'attestation de visite (facultatif)

Oznámení - informace

mailto:equipe9@apij-justice.fr
https://www.apij.justice.fr
http://www.melun.tribunal-administratif


626772-2024 Page 4/4

Identifikátor oznámení/verze: 8d19d8fe-8b16-4aec-a323-1c3de870a790  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/10/2024 10:56:03 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 626772-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 202/2024
Datum zveřejnění: 16/10/2024


